Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 13:25
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-48vdc8a2p-405290480000-p-59545.html
PRZEKAŹNIK 48VDC/8A/2P
40.52.9.048.0000
Cena 39,90 zł
Numer katalogowy 10691
Kod EAN 10691
Producent FINDER POLSKA
Opis produktu
Producent Finder
Kod produktu F40-52-9-048-0000
Rozmiar 25 x 29 x 12.4mm
Ilość zestyków 2 P
Temperatura pracy °C -40/+85
Stopień ochrony RT II
Prąd znamionowy (A) 8A
Maksymalny prąd załączenia (A) 15A
Montaż PCB, podstawka
Seria przekaźnika 40.52
Typ przekaźnika elektromagnetyczny
Konfiguracja styków DPDT
Napięcie cewki nominalne 48V DC
Wersja przekaźnika miniaturowy
Rezystancja cewki 3.5kΩ
Materiał styku AgNi
Raster wyprowadzeń 5mm
Prąd cewki 14mA
Napięcie znamionowe V AC 250V
Maksymalne napięcie łączeniowe V AC 400V
Ilość pinów 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold